VANNE A GUILLOTINE S-GATE AVEC SERVOMOTEUR AUMA
Informations données à titre indicatif et sous réserve de modifications éventuelles
SECTORIEL S.A.
45 rue du Ruisseau
38290 SAINT QUENTIN-FALLAVIER – FRA NCE
Tél : +33 4 74 94 90 – Fax : +33 4 74 94 13 95
www.sectoriel.fr / Email : sectoriel@sectoriel.fr
Nbr. de pages 6

IN (A)
Current3)
approx.
Imax. (A)
Starting
current
IA (A) cos ϕ
Setting
Overcurrent
prot. device
(A)
AUMA
Power class
rpm max. Nm Contactor4) Thyristor4)
SA 07.2
4 VD00063-4-0.02 0.02 1,400 0.4 0.3 1.0 0.40 0.3 A1 B1
5.6
30
VD00063-4-0.02 0.02 1,400 0.4 0.4 1.0 0.40 0.4 A1 B1
8 VD00063-4-0.04 0.04 1,400 0.4 0.4 1.0 0.50 0.4 A1 B1
11 VD00063-4-0.04 0.04 1,400 0.4 0.5 1.0 0.50 0.5 A1 B1
16 VD00063-2-0.06 0.06 2,800 0.6 0.6 1.9 0.57 0.6 A1 B1
22 VD00063-2-0.06 0.06 2,800 0.6 0.7 1.9 0.57 0.7 A1 B1
32 AD00063-4-0.10 0.10 1,400 1.0 1.0 2.4 0.42 1.0 A1 B1
45 AD00063-4-0.10 0.10 1,400 1.0 1.0 2.4 0.42 1.0 A1 B1
63 AD00063-2-0.20 0.20 2,800 0.8 1.2 4.4 0.60 1.2 A1 B1
90 AD00063-2-0.20 0.20 2,800 0.8 1.3 4.4 0.60 1.3 A1 B1
125 AD00063-2-0.30 0.30 2,800 0.9 1.5 4.4 0.70 1.5 A1 B1
180 25 AD00063-2-0.30 0.30 2,800 0.9 1.6 4.4 0.70 1.6 A1 B1
SA 07.6
4 VD00063-4-0.03 0.03 1,400 0.4 0.4 1.0 0.43 0.4 A1 B1
5.6
60
VD00063-4-0.03 0.03 1,400 0.4 0.5 1.0 0.43 0.5 A1 B1
8 VD00063-4-0.06 0.06 1,400 0.6 0.7 1.6 0.38 0.7 A1 B1
11 VD00063-4-0.06 0.06 1,400 0.6 0.7 1.6 0.38 0.7 A1 B1
16 VD00063-2-0.12 0.12 2,800 0.7 0.9 3.0 0.52 0.9 A1 B1
22 VD00063-2-0.12 0.12 2,800 0.7 1.0 3.0 0.52 1.0 A1 B1
32 AD00063-4-0.20 0.20 1,400 1.6 1.9 4.6 0.42 1.9 A1 B1
45 AD00063-4-0.20 0.20 1,400 1.6 2.0 4.6 0.42 2.0 A1 B1
63 AD00063-2-0.40 0.40 2,800 1.6 2.3 9.0 0.53 2.3 A1 B1
90 AD00063-2-0.40 0.40 2,800 1.6 2.5 9.0 0.53 2.5 A1 B1
125 AD00063-2-0.50 0.50 2,800 1.7 3.0 9.0 0.62 3.0 A1 B1
180 50 AD00063-2-0.50 0.50 2,800 1.7 3.2 9.0 0.62 3.2 A1 B1
SA 10.2
4 VD00071-4-0.06 0.06 1,400 0.5 0.6 2.0 0.40 0.6 A1 B1
5.6
120
VD00071-4-0.06 0.06 1,400 0.5 0.6 2.0 0.40 0.6 A1 B1
8 VD00071-4-0.12 0.12 1,400 1.0 1.1 3.0 0.40 1.1 A1 B1
11 VD00071-4-0.12 0.12 1,400 1.0 1.2 3.0 0.40 1.2 A1 B1
16 VD00071-2-0.25 0.25 2,800 1.3 1.5 4.5 0.52 1.5 A1 B1
22 VD00071-2-0.25 0.25 2,800 1.3 1.8 4.5 0.52 1.8 A1 B1
32 AD00071-4-0.40 0.40 1,400 2.5 2.6 8.5 0.42 2.6 A1 B1
45 AD00071-4-0.40 0.40 1,400 2.5 3.0 8.5 0.42 3.0 A1 B1
63 AD00071-2-0.70 0.70 2,800 3.0 3.6 16 0.54 3.6 A1 B1
90 AD00071-2-0.70 0.70 2,800 3.0 4.0 16 0.54 4.0 A1 B1
125 AD00071-2-1.00 1.00 2,800 3.5 5.2 16 0.64 5.2 A1 B1
180 100 AD00071-2-1.00 1.00 2,800 3.5 5.5 16 0.64 5.5 A1 B1
SA 14.2
4 VD00090-4-0.12 0.12 1,400 0.5 0.8 2.8 0.60 0.8 A1 B1
5.6
250
VD00090-4-0.12 0.12 1,400 0.5 1.0 2.8 0.60 1.0 A1 B1
8 VD00090-4-0.25 0.25 1,400 1.0 1.6 5.2 0.60 1.6 A1 B1
11 VD00090-4-0.25 0.25 1,400 1.0 1.7 5.2 0.60 1.7 A1 B1
16 VD00090-2-0.45 0.45 2,800 1.5 3.0 9.0 0.64 3.0 A1 B1
22 VD00090-2-0.45 0.45 2,800 1.5 3.5 9.0 0.64 3.5 A1 B1
32 AD00090-4-0.75 0.75 1,400 2.5 4.0 16 0.62 4.0 A1 B1
45 AD00090-4-0.75 0.75 1,400 2.5 5.0 16 0.62 5.0 A1 B1
63 AD00090-2-1.40 1.40 2,800 4.7 7.0 38 0.60 7.0 A2 B2
90 AD00090-2-1.40 1.40 2,800 4.7 9.0 38 0.60 9.0 A2 B2
125 AD00090-2-1.80 1.80 2,800 5.3 11 38 0.65 11 A2 B2
180 200 AD00090-2-1.80 1.80 2,800 5.3 11 38 0.65 11 A2 B2
SA 14.6
4 VD00090-4-0.20 0.20 1,400 0.9 0.9 5.2 0.54 0.9 A1 B1
5.6
500
VD00090-4-0.20 0.20 1,400 0.9 1.0 5.2 0.54 1.0 A1 B1
8 VD00090-4-0.40 0.40 1,400 1.7 3.0 9.3 0.56 3.0 A1 B1
11 VD00090-4-0.40 0.40 1,400 1.7 3.5 9.3 0.56 3.5 A1 B1
16 VD00090-2-0.80 0.80 2,800 3.6 5.0 18 0.51 5.0 A1 B1
22 VD00090-2-0.80 0.80 2,800 3.6 5.5 18 0.51 5.5 A1 B1
32 AD00090-4-1.60 1.60 1,400 5.3 7.5 38 0.57 7.5 A2 B2
45 AD00090-4-1.60 1.60 1,400 5.3 9.0 38 0.57 9.0 A2 B2
63 AD00090-2-3.00 3.00 2,800 9.0 13 58 0.60 13 A2 B3
90 AD00090-2-3.00 3.00 2,800 9.0 16 58 0.60 16 A2 B3
125 AD00090-2-3.30 3.30 2,800 9.5 21 58 0.65 19 A2 B3
180 400 AD00090-2-3.30 3.30 2,800 9.5 22 58 0.65 19 A2 B3
SA 16.2
4 VD00112-4-0.40 0.40 1,400 1.4 2.7 10 0.65 2.7 A1 B1
5.6 VD00112-4-0.40 0.40 1,400 1.4 2.9 10 0.65 2.9 A1 B1
8
1,000
VD00112-4-0.80 0.80 1,400 2.8 5.0 22 0.57 5.0 A1 B2
11 VD00112-4-0.80 0.80 1,400 2.8 5.5 22 0.57 5.5 A1 B2
16 VD00112-2-1.50 1.50 2,800 4.8 8.7 40 0.60 8.7 A2 B2
22 VD00112-2-1.50 1.50 2,800 4.8 10 40 0.60 10 A2 B2
32 AD00112-4-3.00 3.00 1,400 8.5 13 60 0.71 13 A2 B3
45 AD00112-4-3.00 3.00 1,400 8.5 16 60 0.71 16 A2 B3
63 AD00112-2-5.00 5.00 2,800 11 25 120 0.80 25 A2 –